MCH2 AISDPG

N° de compte

1
10

100

1000
10000.00
1001
10010.00
1002
10020.00
10020.02
104

1040

10400.00

1041

10410.00
14

140

1400

14000.03
1404

14040.00
14040.01
14040.02
14040.03
14040.99
1406

14060.01
14060.02
14060.99

Libellé

ACTIF
Patrimoine financier (PF)

Disponibilités et placements a court terme

Caisse

Caisse

Poste

PostFinance

Banque

c/c BCF 30 01 408.130-06

c/c BCF RE 30 01 535.445-05
Actifs de régularisation

Charges de personnel

Régularisation charges de personnel

Charges biens, services et autres charges exploit. actifs tr

Régularisation de charges de biens, services et ACE
Patrimoine administratif (PA)

Immobilisations corporelles PA

Terrains

Immeuble bien-fonds

Batiments PA

Batiments scolaires Martalet 1 et Martalet 3
Terrain multisports

Terrain skater-hockey

Buvette terrain

Amortissement cumulés batiments PA
Biens meubles PA

Mobilier, machines

Matériel informatique

Amortissements cumulés biens meubles PA

Bilan

Solde début

12,300,579.93
144,946.53

10,323.18
24.55

24.55
6,161.58
6,161.58
4,137.05
2,254.85
1,882.20
134,623.35

134,623.35
134,623.35
12,155,633.40

12,155,633.40

1,303,300.00
1,303,300.00
10,852,333.40
9,146,088.75
1,657,536.65
148,708.00

Augmentation

4,387,298.48
1,895,493.97

1,745,587.90

150.00
150.00
186,783.35
186,783.35
1,558,654.55
1,517,952.50
40,702.05
149,906.07

56.40

56.40
149,849.67
149,849.67
2,491,804.51

2,474,315.31

1,908,926.01
1,609,664.04
255,962.47
40,040.15
3,259.35

547,900.10
467,852.65
80,047.45

Date: 10.05.2023

Déduction

4,532,437.01
1,842,262.65
1,678,348.90
132.10

132.10
157,616.70
157,616.70
1,520,600.10
1,496,062.60
24,537.50
163,913.75

163,913.75
163,913.75
2,690,174.36

2,672,685.16

2,365,778.78

272,669.47

2,093,109.31
289,417.18

289,417.18

Année: 2022

Solde de fin

12,155,441.40
198,177.85

77,562.18

42.45

42.45
35,328.23
35,328.23
42,191.50
24,144.75
18,046.75
120,615.67

56.40

56.40
120,559.27
120,559.27
11,957,263.55

11,957,263.55

1,303,300.00
1,303,300.00
10,395,480.63
10,755,752.79
1,540,829.65
188,748.15
3,259.35
-2,093,109.31
258,482.92
467,852.65
80,047.45
-289,417.18
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MCH2 AISDPG

N° de compte

1407
14070.00
1499
14999.99

Libellé

Installations en construction PA
Compte général
Compte tampon

Compte tampon

Bilan

Solde début

Augmentation

17,489.20
17,489.20
17,489.20
17,489.20

Date: 10.05.2023

Déduction

17,489.20
17,489.20
17,489.20
17,489.20

Année: 2022

Solde de fin
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MCH2 AISDPG

N° de compte

2
20

200

2000

20000.00
20001.00
20001.01
20001.02
20001.03
20001.04
20001.05

204

2041
20410.00
206

2064

20640.01
2068

20681.00
20681.99
20684.00
20684.99
20686.00
20686.99
2950

29500.00

Libellé

PASSIF

Capitaux de tiers

Engagements courants

Engagements courants de livraisons et prestations de tiers

Créanciers

Créanciers caisse de compensation
Créanciers caisse de pension
Créanciers assurance accidents
Créanciers assurance |JM

Créancier AFA

Créanciers assurance LAAC

Passifs de régularisation
Charges de biens, services et autres charges d'exploitation
Régularisation de charges de biens, services et ACE

Engagements financiers a long terme

Emprunts
BCF ATF

Subventions d'investissements inscrites au passif
Subventions d'investissements du canton

Amortissements cumulés subventions invest canton
Subventions d'investissements des entreprises publiques
Amortissement cumulés subv d'invest entreprises publiques
Subventions d'investissements d'organisations privées
Amort cum subv invest organisations privées

Réserve liée au retraitement

Patrimoine administratif, autres

Bilan

Solde début

12,300,579.93
12,300,579.93
89,609.35

89,609.35
89,609.35

1,970.58
1,970.58
1,970.58

12,209,000.00
12,209,000.00
12,209,000.00

Augmentation

1,696,439.24
1,193,078.82

278,815.25

278,815.25
159,618.15
52,973.30
14,612.45
6,304.75
7,964.95
36,280.00
1,061.65
0.02

0.02
0.02
914,263.55

914,263.55
699,741.20
20,992.25
175,690.00
5,270.70
12,085.95
483.45
503,360.42
503,360.42

Date: 10.05.2023

Déduction

1,841,577.77
749,467.04

256,220.55
256,220.55
137,023.45
52,973.30
14,612.45
6,304.75
7,964.95
36,280.00
1,061.65
1,970.60
1,970.60
1,970.60

491,275.89

423,200.00
423,200.00
68,075.89
51,875.89
16,200.00

1,092,110.73
1,092,110.73

Année: 2022

Solde de fin

12,155,441.40
12,744,191.71

112,204.05

112,204.05
112,204.05

12,631,987.66

11,785,800.00
11,785,800.00
846,187.66
699,741.20
-30,883.64
175,690.00
-10,929.30
12,085.95
483.45
-588,750.31
-588,750.31
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MCH2 AISDPG Date: 10.05.2023

Bllan Année: 2022
N° de compte Libellé Solde début Augmentation Déduction Solde de fin
Total de I'actif 12,300,579.93 4,387,298.48 4,532,437.01 12,155,441.40
Total du passif 12,300,579.93 1,696,439.24 1,841,577.77 12,155,441.40

2,690,859.24 2,690,859.24 0.00
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